
__________________________________________________________________________

PROJEKT FÚZE SLOUČENÍM
__________________________________________________________________________

Rehamedica Aš s.r.o.

a

Rehabilitace a celostní medicína s.r.o.

Rozhodný den:
1.1.2025



PREAMBULE

Jednatelé společností Rehamedica Aš s.r.o., IČO: 179 09 902, se sídlem Gustava Geipela 379/7,
Aš, PSČ 352 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka
43245, a Rehabilitace a celostní medicína s.r.o., IČO: 092 32 931, se sídlem Palackého 878/15,
Cheb, PSČ 350 02, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 39435, dnešního dne měsíce a roku ve smyslu zejména ustanovení § 15 odst. 1, § 70 a § 88
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších
předpisů, jakožto členové statutárních orgánů osob zúčastněných na přeměně, vyhotovili tento projekt
fúze sloučením.

1. DEFINICE POJMŮ

1.1. Pokud z kontextu nevyplývá jinak, mají níže uvedená slova a slovní spojení použitá v tomto
Projektu následující význam:

„Den účinnosti“ znamená den, ke kterému bude Fúze zapsána do obchodního
rejstříku v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o
přeměnách;

„Fúze“ znamená fúzi sloučením Zanikající společnosti a Nástupnické
společnosti podle tohoto Projektu;

„Insolvenční zákon“ znamená zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;

„Konečné účetní závěrky“ znamenají konečné účetní závěrky sestavované Zúčastněnými
společnostmi jako řádné účetní závěrky ke dni
předcházejícímu Rozhodný den, tj. k 31.12.2024;

„Nástupnická společnost“ znamená společnost Rehabilitace a celostní medicína s.r.o.,
IČO: 092 32 931, se sídlem Palackého 878/15, Cheb, PSČ
350 02, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 39435;

„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů;

„Projekt“ znamená tento projekt Fúze sloučením Zanikající společnosti
a Nástupnické společnosti;

„Rozhodný den“ znamená den 1.1.2025;

„Zahajovací rozvaha“ znamená zahajovací rozvahu Nástupnické společnosti
sestavenou v souladu s ustanovením § 176 odst. 2
Občanského zákoníku a ustanovením § 11b Zákona o
přeměnách k Rozhodnému dni;

„Zákon o archivnictví“ znamená zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů;

2



„Zákon o obchodních
korporacích“

znamená zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních
společnostech a družstvech (zákon o obchodních
korporacích), ve znění pozdějších předpisů;

„Zákon o ochraně
hospodářské soutěže“

znamená zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské
soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně
hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů;

„Zákon o přeměnách“ znamená zákon č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů;

„Zákon o trestní
odpovědnosti
právnických osob“

znamená zákon č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších
předpisů;

„Zanikající společnost“ znamená společnost Rehamedica Aš s.r.o., IČO: 179 09 902,
se sídlem Gustava Geipela 379/7, Aš, PSČ 352 01, zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 43245;

„Zúčastněné společnosti“ znamenají společně Zanikající společnost a Nástupnickou
společnost.

2. FÚZE

2.1. Za podmínek tohoto Projektu a v souladu s ustanovením § 61 odst. 1 a dalšími příslušnými
ustanoveními Zákona o přeměnách a Občanského zákoníku dojde ke Dni účinnosti k Fúzi
Zanikající společnosti a Nástupnické společnosti tak, že Zanikající společnost bez likvidace
zanikne a veškeré její jmění přejde na Nástupnickou společnost.

2.2. Na Nástupnickou společnost přechází dle příslušných ustanovení Zákona o přeměnách a
Občanského zákoníku veškerá práva a povinnosti vztahující se ke jmění Zanikající
společnosti. Nástupnická společnost vstupuje do všech práv a povinností Zanikající
společnosti.

2.3. Fúze nepodléhá souhlasu žádného státního orgánu podle zvláštního právního předpisu, ani
povolení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže dle příslušných ustanovení Zákona o
ochraně hospodářské soutěže.

2.4. Žádná ze Zúčastněných společností není ke dni vyhotovení tohoto Projektu v úpadku, ani na
její majetek není vedeno řízení o úpadku dle Insolvenčního zákona. Žádná ze Zúčastněných
společností se ke dni vyhotovení tohoto Projektu nenachází v likvidaci dle § 168 a násl.
Občanského zákoníku.

2.5. Zúčastněné společnosti s odkazem na ustanovení § 32 Zákona o trestní odpovědnosti
právnických osob prohlašují, že ke dni vyhotovení tohoto Projektu není proti nim vedeno
trestní řízení nebo řízení vykonávací dle Zákona o trestní odpovědnosti právnických osob.

3



3. PRÁVNÍ FORMA, FIRMA, SÍDLO A IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO ZÚČASTNĚNÝCH
SPOLEČNOSTÍ

3.1. Zúčastněnými společnostmi na Fúzi dle tohoto Projektu jsou v souladu s ustanovením
§ 63 odst. 1 Zákona o přeměnách Zanikající společnost a Nástupnická společnost.

4. PODÍLY V ZÚČASTNĚNÝCH SPOLEČNOSTECH, VÝMĚNNÝ POMĚR, DOPLATEK

4.1. Základní kapitál Zanikající společnosti činí ke dni vyhotovení tohoto Projektu
1.000,- Kč (jeden tisíc korun českých). Základní kapitál Zanikající společnosti je ke dni
vyhotovení tohoto Projektu zcela splacen. Zanikající společnost nevydává kmenové listy.
Společníky Zanikající společnosti jsou (i) pan MUDr. Robert Michalič, narozený 10.7.1961,
trvale bytem Větrná hůrka 456/13, Františkovy Lázně, PSČ 351 01, s vkladem do základního
kapitálu Zanikající společnosti ve výši 500,- Kč (pět set korun českých), představujícím
základní podíl o velikosti 50 % (padesát procent) a (ii) společnost Rehamedica a.s., IČO: 093
04 827, se sídlem Jaromíra Vejvody 1437, Praha 5 - Zbraslav, PSČ 156 00, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25474, s vkladem
do základního kapitálu Zanikající společnosti ve výši 500,- Kč (pět set korun českých),
představujícím základní podíl o velikosti 50 % (padesát procent).

4.2. Základní kapitál Nástupnické společnosti činí ke dni vyhotovení tohoto Projektu
10.000,- Kč (deset tisíc korun českých). Základní kapitál Nástupnické společnosti je ke dni
vyhotovení tohoto Projektu zcela splacen. Nástupnická společnost nevydává kmenové listy.
Společníky Zanikající společnosti jsou (i) pan MUDr. Robert Michalič, narozený 10.7.1961,
trvale bytem Větrná hůrka 456/13, Františkovy Lázně, PSČ 351 01, s vkladem do základního
kapitálu Zanikající společnosti ve výši 5.000,- Kč (pět tisíc korun českých), představujícím
základní podíl o velikosti 50 % (padesát procent) a (ii) společnost Rehamedica a.s., IČO: 093
04 827, se sídlem Jaromíra Vejvody 1437, Praha 5 - Zbraslav, PSČ 156 00, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25474, s vkladem
do základního kapitálu Zanikající společnosti ve výši 5.000,- Kč (pět tisíc korun českých),
představujícím základní podíl o velikosti 50 % (padesát procent).

4.3. Podíly v Zúčastněných společnostech v souvislosti s Fúzí nebudou dotčeny žádnou změnou,
tj. zejména nedojde k jejich rozdělení či štěpení.

4.4. V důsledku Fúze nedojde ke změně výše základního kapitálu Nástupnické společnosti.

4.5. Vzhledem ke skutečnosti, že společníky Zanikající společnosti i Nástupnické společnosti jsou
tytéž osoby, (i) pan MUDr. Robert Michalič, narozený 10.7.1961, trvale bytem Větrná hůrka
456/13, Františkovy Lázně, PSČ 351 01 a (ii) společnost Rehamedica a.s., IČO: 093 04 827,
se sídlem Jaromíra Vejvody 1437, Praha 5 - Zbraslav, PSČ 156 00, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25474, nedochází ve smyslu
ustanovení § 98 Zákona o přeměnách k výměně podílů společníků Zanikající společnosti
na Nástupnické společnosti, tedy Nástupnická společnost nevymění podíly zaniklé
společnosti za své podíly.

4.6. Společníci Zúčastněných společností nebudou v důsledku Fúze podle tohoto Projektu
zavázáni k poskytnutí dodatečných vkladů či jiného plnění ve prospěch Nástupnické
společnosti.

4



4.7. Společníci Zúčastněných společností nebudou v souvislosti s Fúzí podle tohoto Projektu
zavázáni a současně ani oprávněni k poskytnutí jakéhokoli doplatku nebo jiného plnění ve
prospěch třetích osob nebo Zúčastněných společností. Údaj o splatnosti doplatku proto není
součástí tohoto Projektu.

5. ROZHODNÝ DEN

5.1. Rozhodným dnem Fúze, od něhož se dle § 176 odst. 1 Občanského zákoníku považuje
jednání Zanikající společnosti z účetního hlediska za jednání uskutečněné na účet
Nástupnické společnosti, je 1.1.2025. Rozhodný den Fúze následuje po vypracování tohoto
Projektu.

6. KONEČNÉ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY, ZAHAJOVACÍ ROZVAHA A MEZITÍMNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA

6.1. Zúčastněné společnosti prozatím nesestavily ke dni předcházejícímu Rozhodnému dni
Konečné účetní závěrky, neboť Rozhodný den následuje po vyhotovení tohoto Projektu.
Zúčastněné společnosti sestaví ke dni předcházejícímu Rozhodný den, tj. ke dni 31.12.2024,
své Končené účetní závěrky jako řádné účetní závěrky.

6.2. Nástupnická společnost prozatím nesestavila k Rozhodnému dni Zahajovací rozvahu, neboť
Rozhodný den následuje po vyhotovení tohoto Projektu. Nástupnická společnost sestaví
k Rozhodnému dni Zahajovací rozvahu. K Zahajovací rozvaze bude v souladu s ustanovením
§ 11b Zákona o přeměnách připojen komentář, ve kterém bude popsáno, do jakých položek
Zahajovací rozvahy jsou převzaty položky z Konečné účetní závěrky Zanikající společnosti a
jak s nimi bylo naloženo.

6.3. Mezitímní účetní závěrka podle ustanovení § 11 odst. 2 Zákona o přeměnách se nesestavuje,
jelikož všichni společníci Zúčastněných společností udělili souhlas s jejím nevypracováním
v souladu s § 11a odst. 2 Zákona o přeměnách.

7. PRÁVO NA PODÍL NA ZISKU Z VÝMĚNNÝCH NEBO NOVÝCH PODÍLŮ A
PŘEDPOKLADY JEHO VZNIKU

7.1. Vzhledem ke skutečnosti, že společníky Zúčastněných společností jsou tytéž osoby
společníky Zanikající společnosti i Nástupnické společnosti jsou tytéž osoby, (i) pan MUDr.
Robert Michalič, narozený 10.7.1961, trvale bytem Větrná hůrka 456/13, Františkovy Lázně,
PSČ 351 01 a (ii) společnost Rehamedica a.s., IČO: 093 04 827, se sídlem Jaromíra Vejvody
1437, Praha 5 - Zbraslav, PSČ 156 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 25474, a v rámci Fúze nedochází ke změnám v osobách
společníků Nástupnické společnosti, nemění se právo společníků Nástupnické společnosti na
podíl na zisku a společníci Nástupnické společnosti (i) pan MUDr. Robert Michalič, narozený
10.7.1961, trvale bytem Větrná hůrka 456/13, Františkovy Lázně, PSČ 351 01 a (ii)
společnost Rehamedica a.s., IČO: 093 04 827, se sídlem Jaromíra Vejvody 1437, Praha 5 -
Zbraslav, PSČ 156 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 25474, se i nadále bude moci podílet na veškerých ziscích Nástupnické
společnosti, tj. i na zisku dosaženého v minulých letech. Právo na podíl na zisku a
předpoklady jeho vzniku se řídí příslušnými ustanoveními společenských smluv Zúčastněných
společností a ustanoveními Zákona o obchodních korporacích.

5



7.2. Mimo pravidla na výplatu podílu na zisku upravená společenskými smlouvami Zúčastněných
společností a Zákonem o obchodních korporacích neexistují žádné zvláštní podmínky týkající
se práva na podíl na zisku.

8. ZVLÁŠTNÍ VÝHODY

8.1. Zúčastněné společnosti neposkytují žádné zvláštní výhody osobám uvedeným v ustanovení §
70 odst. 1 písm. f) Zákona o přeměnách.

9. PRÁVA VLASTNÍKŮ DLUHOPISŮ

9.1. Jelikož Zanikající společnost ani Nástupnická společnost nevydaly žádné dluhopisy,
neupravuje tento Projekt žádná práva vlastníků dluhopisů a/nebo návrh opatření pro vlastníky
takových dluhopisů. Z tohoto důvodu se nenavrhují žádná opatření ve smyslu ustanovení §
70 odst. 1 písm. d) Zákona o přeměnách.

10. PŘECHOD JMĚNÍ ZANIKAJÍCÍ SPOLEČNOSTI

10.1. Na Nástupnickou společnost přechází veškeré jmění Zanikající společnosti, tedy zejména
veškerý její majetek, dluhy a závazky včetně veškerých souvisejících práv, povinností,
výnosů, přírůstků a úbytků majetku a dluhů týkající se jmění Zanikající společnosti.

10.2. Ke Dni účinnosti se stává Nástupnická společnost věřitelem pohledávek a dlužníkem dluhů,
které vyplývají ze Smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb / zdravotní péče
uzavřených mezi Zanikající společností a zdravotními pojišťovnami. Nástupnická společnost
tedy přebírá veškeré závazky a pohledávky vyplývající ze smluv se zdravotními pojišťovnami.

11. PŘECHOD ZAMĚSTNANCŮ

11.1. Na Nástupnickou společnost přechází práva a povinnosti z pracovněprávních vztahů se
všemi zaměstnanci Zanikající společnosti.

11.2. Všichni zaměstnanci Nástupnické společnosti zůstávají i nadále jejími zaměstnanci.

12. OCENĚNÍ JMĚNÍ ZANIKAJÍCÍ SPOLEČNOSTI

12.1. Vzhledem ke skutečnosti, že Nástupnická společnost nebude ze jmění Zanikající společnosti
zvyšovat základní kapitál, není Zanikající společnost v souladu s ustanovením § 73 odst. 1
Zákona o přeměnách povinna ocenit své jmění posudkem znalce.

12.2. Jelikož společníci Zúčastněných společností nepožádali ve smyslu § 92 Zákona o přeměnách
o jmenování znalce pro Fúzi a současně udělili ve smyslu § 8 Zákona o přeměnách,
způsobem uvedeným v ustanovení § 9 Zákona o přeměnách, souhlas s tím, že jakákoliv
zpráva týkající se Fúze vyžadovaná Zákonem o přeměnách nebude vypracována, a
společníci Zúčastněných společností vyslovili svůj souhlas s tím, že tento Projekt nebude
přezkoumán znalcem, a že se nebude vypracovávat znalecká zpráva o Fúzi, nebude tento
Projekt předmětem znaleckého přezkumu.

6



13. ZMĚNY ZAKLADATELSKÉHO PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ NÁSTUPNICKÉ SPOLEČNOSTI

13.1. V důsledku Fúze podle tohoto Projektu se zakladatelské právní jednání (společenská
smlouva) Nástupnické společnosti nemění, nestanoví-li tento článek jinak.

13.2. Článek 1.1. společenské smlouvy Nástupnické společnosti ze dne 17.1.2024 se mění tak, že
ode dne zápisu Fúze do obchodního rejstříku (tedy Dnem účinnosti) zní následovně:

„1.1. Firma Společnosti je: Rehamedica Cheb s.r.o. (dále jen „Společnost“).“

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1. Práva a povinnosti Zanikající společnosti spojené se správou a archivací písemností, jež
vyplývají ze zvláštních právních předpisů, zejména Zákona o archivnictví, ve vztahu
k písemnostem, které v důsledku Fúze podle tohoto Projektu přejdou na Nástupnickou
společnost, přecházejí ke Dni účinnosti na Nástupnickou společnost.

14.2. Právní účinky Fúze nastávají v souladu s ustanovením § 59 Zákona o přeměnách dnem
zápisu Fúze do obchodního rejstříku (Dnem účinnosti), tímto dnem přejde jmění Zanikající
společnosti na Nástupnickou společnost.

14.3. Všichni společníci Zúčastněných společností se dle § 7 Zákona o přeměnách vzdali
způsobem uvedeným v § 9 Zákona o přeměnách všech práv uvedených v § 7 Zákona o
přeměnách včetně práva podat návrh na vyslovení neplatnosti tohoto Projektu nebo
příslušného rozhodnutí o schválení Fúze podle tohoto Projektu.

14.4. Všichni společníci Zúčastněných společností vyjádřili souhlas s nevypracováním a
nevyžadováním zprávy o přeměně dle § 24 a násl. Zákona o přeměnách a znalecké zprávy o
přeměně dle § 92 a násl. Zákona o přeměnách.

14.5. Věřitelům Zúčastněných společností náleží v souvislosti s Fúzí práva podle ustanovení § 35
až 39 Zákona o přeměnách.

14.6. Další práva a povinnosti společníků Zúčastněných společností, případně Zúčastněných
společností týkající se Fúze se řídí příslušnými ustanoveními Zákona o přeměnách,
Občanského zákoníku nebo jiných obecně závazných právních předpisů.

14.7. Tento Projekt bude v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 Zákona o přeměnách uložen do
sbírky listin Zúčastněných společností alespoň jeden měsíc přede dnem, kdy má být Fúze
schválena způsobem stanoveným Zákonem o přeměnách.

14.8. Tento Projekt podléhá schválení valnými hromadami Zúčastněných společností.

Oprávnění zástupci Zúčastněných společností prohlašují, že si tento Projekt přečetli, že byl
sepsán dle pravé a svobodné vůle a že nebyl ujednán v tísni či za nezkušenosti, rozumové
slabosti, rozrušení či lehkomyslnosti, na důkaz čehož k němu připojují vlastnoruční podpisy.

<NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA>

7



V _______________ dne ____________ V _______________ dne ____________

_________________________________ _________________________________
Rehamedica Aš s.r.o. Rehabilitace a celostní medicína s.r.o.
Ing. et Bc. Kristýna Knapová Ing. et Bc. Kristýna Knapová
jednatelka jednatelka

8

Praze 13.11.2024 Praze 13.11.2024


